ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 180 от  «8» июня 2018 г.

О поощрении  членов Координационного Совета

по демографической политике  муниципального образования «Город Псков»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с  Днем медицинского работника:
1.1. Наградить  Почетной грамотой Главы  города Пскова членов Координационного Совета по демографической политике  муниципального образования «Город Псков»:
  - Васильева Алексея Николаевича,  главного врача ГБУЗ Псковской области «Псковская городская больница», депутата Псковского областного Собрания депутатов;
   - Гохмана Аркадия Гилеровича, главного врача ГБУЗ Псковской области «Детская областная клиническая больница»;

   1.2. Направить Благодарственное  письмо  Главы  города Пскова членам Координационного Совета по демографической политике  муниципального образования «Город Псков»:
   - Рагозиной Надежде Петровне, заместителю Председателя Государственного комитета Псковской области по здравоохранению и фармации;

   - Дитриху Игорю Ивановичу, заместителю главного врача ГБУЗ Псковской области «Псковская областная больница», депутату Псковского областного Собрания депутатов;

   - Невалённой Галине Ивановне, главному врачу ГБУЗ Псковской области «Псковская городская поликлиника»;

   - Отрадновой Марии Анатольевне, директору ГБУЗ Псковской области «Областной центр медицинской профилактики»;
   - Ивановой Наталье Владимировне, проректору по воспитательной и социальной работе, заместителю декана по учебной работе, и.о. заведующей кафедрой фундаментальной медицины и биохимии факультета естественных наук, медицинского и психологического образования ФГБОУ ВО «Псковской Государственный университет», профессору, доктору медицинских наук;

   - Артюниной Галине Петровне, профессору кафедры фундаментальной медицины и биохимии факультета естественных наук, медицинского и психологического образования ФГБОУ ВО «Псковской Государственный университет», профессору, доктору медицинских наук.
  2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости».

Глава города Пскова

                 И.Н. Цецерский